Suscipe igitur Sanctissime Pater tenerrima haec filiorum tuo-
rum vota, et patere nos tuos jugiter esse, qui sine te esse non pos-
sumus, nec sine te esse volumus.

Qui omnes Supremum ac invisibilem Ecclesiae nostrae Pasto-
rem precamur et oramus: ut Te suum in terris Vicarium in salutem
gregis universi diu servet incolumem, Tuarum exemplo virtutum san-
ctam suam glorificet, et augeat haereditatem.

Qui dum ad Sanctitatis Tuae pedes humillime provoluti, su-
per nos, et super Synodum nostram apostolicam benedictionem peti-
mus; cum tenerrimo beatissimorum pedum osculo, ac profundissima
cum veneratione perseveramus : Quinque-Ecclesiis in Sessione III-a
Synodali, die tertia Septembris, anno Domini millesimo octingente-
simo sexagesimo tertio celebrata. Georgius Girk m. pr. Kpiscopus
Quinque-Ecclesiensis, cum Clero suo in Synodo congregato.

In quarum nexw Sua Sanctitas, Beatissimus Pater et Don-
nus Noster, sequens clementissimum responsum , propria benedicta
manw subscriptum dare dignatus est:

eYgs p. P. IX.
Venerabili Fratri Georgio Episcopo Quinque-Ecclesiensi,
ejusque Clero.

Venerabilis Frater ac Dilecti Filii Salutem et Apo-
stolicam Benedictionem. Nobis, qui paterna caritate omnes
in Christo complectimur, nequit non esse jucundissima, Vene-
rabilis Frater ac Dilecti Filii, illa amoris vicissitudo, quam
a Fratribus et Filiis nostris excipimus. Mirum itaque solatium
angoribus nostris attulit ea sedulitas, qua occasione quavis
arrepta, caritatem vestram Nobis testatam facere satagitis,
atque alacer ille animorum assensus, et obsequium, quo 6x-

4*
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cipere profitemini quaecunque.in justitiae tutelam, in prae-
sidium Sanctissimae Religionis Nostrae, atque in defensio-
nem jurium hujus Sanctae Sedis docemus ac promulgamus.
Gratulamur Vobis, quod in Synodum coacti hosce sensus,
alias jam Nobis proditos, quos singuli fovebatis, communi
professione iterum confirmare volueritis, ut validiores inde
duceretis vires sive ad adhaerendum semper constantius
huic veritatis Cathedrae, sive ad svadendum aliis idem ob-
sequium, sive ad ceteras muneris vestri partes obeundas.
Voce Vestra ad Dominum clamate, Venerabilis Frater, ac
Dilecti Filii, Eumque Nobiscum exorate, ut hisce faveat
consiliis, laborumque Vestrorum fructui in populo vobis cre-
dito ejusmodi tribuat incrementum, ut nequitia tandem pro-
fligata, restitutoque justitiae imperio compotes fieri possitis
ejus voti, quod vobis commune est cum universa christiana
republica. Hujus interim rei auspicem ac simul pignus prae-
cipuae in Vos caritatis Nostrae, Tibi, Venerabilis Frater,
Vobisque Dilecti Filii, totique hujus Dioecesis populo Bene-
dictionem Nostram Apostolicam peramanter impertimus,
Datum Romae apud S. Petrum die 23-a Septembris 1863.
Pontificatus Nostri Anno XVIII. PIUS P. P. IX.